PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

SECRETARIA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Aviso de Dispensa de Licitação nº 001/2024

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS – SECRETARIA
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (Em obediência - Art. 75.
Inciso II e § 3º do mesmo artigo da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021) e
suas posteriores alterações e DECRETO MUNICIPAL Nº117/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU, por intermédio da Secretaria Municipal
de Assistência e Desenvolvimento Social, em conformidade com o Art. 75. Inciso II e §
3º do mesmo artigo da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, e suas posteriores
alterações e DECRETO MUNICIPAL Nº 117/2024, torna público que a administração
municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMNETÍCIOS PARA O SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTACLECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), para atender
às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias
úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. As Propostas
de Preços deverão ser encaminhadas ao Departamento de Compras e Planejamento até
11/04/2024.

Os interessados em apresentar proposta de preços, entrar em contato com Departamento
de Compras e Planejamento, através do e-mail: compras@xexeu.pe.gov.br ou no
endereço situado a Av. Mario Melo, nº 40 – Centro Xexéu/PE das 08h00min. às
13h00min.

Valor estimado do serviço/aquisição é de R$ 45.635,24 (Quarenta e cinco mil seiscentos
e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos)

                XEXÉU/PE, 08/04/2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARIA GORETE LUDOVICO DE LIMA

Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social

Portaria Municipal nº 011/2021